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Ta del av informationen både ”bakåt och framåt” under året för att förstå 
utvecklingen i Nuet och världssituationen. !!!!!

Tankens kraft är skapande !
Tillsammans är vi skapare av Unity och Fred! !!!!!!
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Ukraina som fredsaspekt !
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Veda och ”kyrkan” !
Samarbete över dimensionsgränserna  -  Vision  -  ”inre vetande”  okt 2001 (påminnelse) 
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De politiska finrummen !!
Holografiska tonfält är nu etablerade i hela Västeuropa.  !
Var uppmärksam på de fredsinitiativ som föds i denna Nu! !
Holografiska fält sprids med vindens hastighet ut i de sfärer som väntat i full förvissning om ett 
fredsengagemang. !
Viljeaspekten fokuserar ljusstrålar rätt in i de politiska finrummens högsta aristokrati. !
Olika sfärer som tidigare varit stängda sammanflätas i ett ökande engagemang för frihet och rättvisa 
över alla gränser. !
Aktiveringen strålar ut redo att blomma i maj 2025. !!!

Fredens Amazing grace  -  Europas ”förenta stater” !
2025  -  De långa knivarnas natt är i upplösning. !
I Grekland skapas förutsättningar för urkunskapens träd att växa sig starkt. Den aktiva tonen av 
Unity bär ur en Solton liknande den på Atlantis tid, men i nygammal skapelse/expansion. !
Som en vind genom det grekiska landskapet skapas då förutsättningar att påverka Europas 
”förenta stater”  -  dvs att bilda en kärnenergi, ett nytt förbund som apterar fri energi bortom NU. !
Då ges nya möjligheter för ett nytt aktivt Norden att svämma över sina bräddar - att bejaka 
Primanas idérika färg och Kromanas manifestation av förstärkta Unityformer av SRI och VI. !
Nu är avstampet för fri energi att frilägga den övergripande tonen av Europas förenade stater  -  och 
androgyna sekvenser som bottnar i den förberedande länken. !
I Europa bildas ringar av Unitybärare som optimerar flödet vidare ut i holografiska fält i 
omgivande landskap. Då bildas sfärer som ger utkast av SRI-toner och bär ut fri energi av högre 
potens! !! !

Ukraina som fredsapostel !
Ukraina ger förstärkt kraft till USA:s förmåga att transformera fred i regioner i syd - och blir en 
fredsapostel. !
De nya förbunden förstärker fredsviljan i Europa och ger Ukraina hög status inom EU, genom 
fredsaspiranter inom Europas alla ytterområden. 
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Norden 
Juni 2026  -  okt 2028 !

Norden är tongivande under ca 2,5 år och påverkar Europa som ”ömsar skinn”  
till Helighetens essens och vibrerar ut i världen som frigörare av Unity. !!!

Tyskland, Grekland och ”Jugoslavien” !
2027 skapas allt fler nya ringar i debatten som ger Tyskland en SRI-frekvens bortom Nu. !
Primana (idéplanet) öppnar slussar som förenas av Greklands fria ton. !
Sarajevo övervinner sin rädsla och går med i nygamla statens förening i det forna Jugoslavien. !!!

Kyrkans förnyelse !
Som en förberedelse integreras allt fler inom kyrkans sfär för att motta förbundet av den kristna 
försoningsaktens heliga förening mellan Självet och Guds fria natur. !
I  JAG ÄR  frigörs  VI ÄR  i ett aktivt förbund och skapar förutsättningar för Europas nya 
tankesfär att som en fredsmäklare vinna ny mark i omvärlden  -  och ge ut SRI i en aldrig 
sinande ström! !!!

Veda och ”kyrkan” !
Detta är en realitet: Vedas grundton bryter in med laserljus på vissa platser i världen. !
Många äkta Kristus-aspiranter börjar göra sina stämmor hörda  -  och skapar alternativa mässor  
i det framsynta, kreativa kyrkorummet. !
Jag ser: Kvinnor i vit klädsel sittande på golvet  -  en grupp i cirkel framför altarringen (ej yoga). !
Först tystnad, tystnad… sedan: spontan sång, enskilda börjar !
Till slut: gruppen reser sig och dansar fritt i JUBEL! !
Jag hör: dunket från trummor (försiktigt) sedan stämmer fler instrument in !!

=  ETT JAGETS bejakande av NÄRVARONS energi/kraft! !
OBS!  Androgyna toner överbryggar nu de stora systemen i  11  och  12:e  dimensionen. 
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!
Samarbete över dimensionsgränserna !

V i s i o n  ”inre vetande”  -  okt 2001  (påminnelse) !!
Den som inte förstått Skapelsens mångfald - eller lärt känna hela det spektra av Skapelsen 
som är SKAPELSENS KRONA, kan heller inte tona in på de Höga aspekterna av de 
planetsystem som nu kallas mörka och negativa. 
Detta är Högre aspekter av ett nytt fraktalt system som ha UNITY i sin grund. !
Alla stjärnsystem är mångdimensionella och har ljus - ”mörker”  (stagnerad essens)  i olika 
grad. Där finns också Ljusvarelser som inte har kunnat märkas för de jordens barn som inte 
själva funnit sin sakrala ton av Helig substans och materia. !
En del planetsystem har ett släkte av biologiska/mänskliga varelser som är väl utvecklade, 
men som aldrig kan motsvara den jordiska bilden av hur en människa ser ut/tänker och 
agerar. Deras Holografiska fält uppdateras nu för att ge de binära koderna mer subtilt flöde i 
sin sfär. !
Rotrasen från de atlantiska epokerna är nu på väg att förändras i sin grundstruktur. 
Fredens änglar stiger in i tid och rum genom de signaler som visar att Kosmos 
SOMA-struktur i allt är vägledande för det energi och flödessystem som nu ska börja 
verka på jorden. !
SOMA är livsenergi - essens - den ton / frekvens som gör att vissa människor kan 
leva på ren prana / ljus! !
I detta redan nu tillfälligt verkande system finns etablerat så många Ljusöar av 
SOMA-karaktär att Serafer, Tronänglar, Keruber kan ge ljusskeppen stöd vid 
omtransformeringen av de heterogena kropparnas innersta och finaste system.  !
Detta är koden - att ge de yppersta av Fria rymders härar, dvs de Högsta 
Änglatonerna, inträde i människans liv och medvetande! 
Detta ger fullständig omvandling och rening av de inre holografiska fält som hittills 
varit oupplysta i den stora massan, men som nu genom många Ljusbärares arbete allt 
mer luckras upp och ger ny ton / frekvens år de gamla gudarna. !
Alla stjärnsystem uppdateras nu i energi. 
Allt är i stark omdaning och genom all den kärleksfulla uppmärksamhet som ges de 
mindre upplysta systemen - förvandlas även dessa. 
Ge kärlek och ljus till allt levande - till allt det SKAPADE, inom den ram som är 
människans förståelse av den tredimensionella verkligheten!
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